
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.452.2024 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Przedszkola Samorządowego w Starym Mieście 

Na podstawie art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U z 2023 r. poz. 900 ze 
zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na dyrektora Przedszkola Samorządowego w Starym Mieście przeprowadzony 
w dniu 6 lutego 2024 r. przez komisję konkursową, powołaną Zarządzeniem Wójta Gminy Stare Miasto  Nr 
OOG.0050.435.2024 z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego w Starym Mieście. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04D9E895-C8C0-487E-84E3-BB5F13481F0E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.452.2024 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


